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Varsinais-Suomen ELY

Lausunto

22.10.2024 KEHA/61900/2024

Asia:  VN/23706/2024

Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö valtioneuvoston asetuksesta ELY-
keskusten maksullisista suoritteista vuonna 2025

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Varsinais-Suomen ELY-keskus esittää kommenttina kohdasta: Ympäristönsuojelulain (527/2014) 
mukaiset suoritteet:

Maksuasetuksen liitteen kohtaan ”A Ympäristö- ja luonnonvaratehtävien suoritteet” ehdotetaan 
uutta suoritetta koskien jätteen hyödyntämisestä maarakentamisessa tehtävän rekisteri-ilmoituksen 
käsittelyä. Maksutaulukon mukainen kustannus tällaisen ilmoituksen käsittelystä olisi 80 €/h. 

Varsinais-Suomen ELY-keskus toteaa, että MARA-ilmoitusten käsittelystä on jo aiempien 
maksuasetusten mukaisesti peritty aina maksu. Maksu on peritty voimassa olevan maksuasetuksen 
maksutaulukon mukaisesti suoritteena ”Ympäristönsuojelun tietojärjestelmään merkitseminen (YSL 
223 §)”, jonka maksu on 242 €. 

Esitetty tuntimaksuun perustuva taksa on siten päällekkäinen tämän aiemmin käytössä olleen 
maksun kanssa, jota esitetään edelleen myös vuoden 2025 maksuasetukseen.

Varsinais-Suomen ELY-keskus katsoo, että MARA-ilmoitusten käsittelyn luonteen vuoksi 
(toimenpiteenä rekisteröinti) tietojärjestelmään merkitsemisestä perittävä kertaluonteinen 
suoritemaksu voisi edelleen soveltua asiaan tuntiperusteista suoritemaksua paremmin. Toisaalta 
taksalla voisi mahdollistaa myös sen, että tarpeen mukaan voitaisiin käyttää myös tuntitaksaa, 
erityisesti, kun asian käsittely vaatii ilmoituksen tekijästä johtuen useita täydennyksiä. 
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Varsinais-Suomen ELY-keskus pitää erityisen kannatettavana sitä, että MARA-asetuksen valvonnasta 
voitaisiin periä maksu, jonka tuntihinta olisi esitetty 80 euroa/tunti, joten se on hyvä sisällyttää 
maksuasetukseen. Näin valvontaa saataisiin myös tehtyä kun siitä voidaan periä maksu ja kohdentaa 
tulot valvontaan. 

Perustelumuistoon tulisi tarkentaa, että rekisteröityjen ilmoitusten (maksulliseen) valvontaan voi 
sisältyä loppuraporttien tarkastamisen lisäksi muita valvontatoimenpiteitä, kuten kohdekäyntejä. 

Muilta osin Varsinais-Suomen ELY-keskus pitää esitettyjä muutoksia maksuasetuksen liitteen kohtiin 
A "Ympäristö- ja luonnonvaratehtävien suoritteet" ja C "Kalataloustehtävien suoritteet" hyvinä.
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